



Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry tiedottaa!

PKMO ry:n Raivaussahakoulutus pidettiin Keudalla Mäntsälässä 18.5.2024

PKMO tilasi jäsenilleen yhden päivän kurssin, jolle saatiin 11 osallistujaa. Monilla ei ollut aiempaa raivaussahakokemusta ja osa tuli mukaan kertaamaan perusasioita. Opetuksen hoiti Keudan kokenut metsäopettaja Vesa Tantu Saaren kartanon tiloissa ja metsässä. Käytännön harjoitus tehtiin kartanon metsässä, jossa oli tehtävä ennakkoraivausta raivaussahalla ennen ensiharvennusta metsäkoneella. Puusto oli melko tiheää nuorta sekametsää ja kaikki alle noin 8 cm paksuiset rungot kaadettiin. Lämpötila kohosi 23 asteen tienoille ja lyhytkin työskentely todettiin rasittavaksi rinnemaastossa. Kiitos osallistuneille ja järjestäjille! [Lue laajempi uutinen yhdistyksen kotisivuilta >>](#)



Vesan mallisuoritus ennakkoraivauksessa...



... jota oppilaiden oli syytä tarkkaan seurata

Metsänhoitoaiheisia webinaareja metsänomistajille syyskuun viimeisellä viikolla!

Tervetuloa metsänomistajille suunnattuihin webinaareihin kuulemaan keskeisiä, tutkimustietoon pohjautuvia suosituksia neljästä eri metsänhoidon teemasta: taimikonhoito, metsätuhoihin varautuminen, metsänlannoitus, sekä suometsän hoito. Saat myös vinkkejä lisätiedon äärelle sekä voit esittää kysymyksiä asiantuntijoillemme. **Webinaarit pidetään neljänä peräkkäisenä arki-iltana klo 17.30–18.30.** Lue lisää tilaisuuksista ja ilmoittaudu mukaan alla olevista linkeistä.

Tietoa ja tukea taimikonhoitoon -webinaari maanantaina 23.9.2024

Webinaarissa kuulet, miksi taimikonhoito kannattaa tehdä ajallaan ja miten pääset alkuun töiden toteutuksessa. Webinaarissa tutustumme Luonnonvarakeskuksen tuoreisiin laskelmiin, jotka havainnollistavat taimikonhoidon kannattavuutta.

[Lisätiedot ja ilmoittautuminen tästä linkistä >>](#)

Tietoa ja tukea metsätuhoihin varautumiseen -webinaari tiistaina 24.9.2024

Webinaarissa kuulet miten voit varautua metsätuhoriskeihin, sekä miten ilmastonmuutos ja metsätuhoriskit tulisi huomioida metsänhoidon toimenpiteissä, metsän kasvatuksessa tai metsän uudistamistoimenpiteissä.

[Lisätiedot ja ilmoittautuminen tästä linkistä >>](#)

Tietoa ja tukea metsänlannoitukseen -webinaari keskiviikkona 25.9.2024

Webinaarissa kuulet, miksi metsää kannattaa lannoittaa ja miten pääset alkuun töiden toteutuksessa. Webinaarissa perehdytään eri lannoitteiden vaikutuksiin ja siihen, millaisissa metsissä lannoituksia kannattaa tehdä.

[Lisätiedot ja ilmoittautuminen tästä linkistä >>](#)

Tietoa ja tukea suometsänhoitoon -webinaari torstaina 26.9.2024

Webinaarissa kuulet, miten voit hyödyntää suometsiäsi kestävästi. Webinaarissa perehdytään suometsänhoidon toimenpiteisiin ja niiden vaikutuksiin sekä suometsänhoidon palveluiden hankkimiseen.

[Lisätiedot ja ilmoittautuminen tästä linkistä >>](#)

Tilaisuudet ovat maksuttomia. Ilmoittautuneille lähetetään osallistumislinkit sähköpostitse tapahtumaa edeltävinä päivinä.

Lisätietoja:

Juha Tuononen
projektipäällikkö
puh. 050 348 5599
juha.tuononen(a)metsakeskus.fi



Tilaisuuden toteuttaa Suomen metsäkeskuksen Toimeksi-hanke, joka on osa maa- ja metsätalousministeriön keväällä 2020 käynnistämää maankäyttösektorin Hiilestä kiinni - ilmastotoimenpidekokonaisuutta. [Lisätietoja Toimeksi-hankkeesta hankkeen verkkosivulla >>](#)



Metsäfoorumi 25.9.2024 Tampereella

Hämeen metsänhoitajat
järjestää yhdessä METO
Hämeen kanssa
Metsäfoorumin
aiheesta "**Eväitä
monimuotoiseen
metsäkeskusteluun**".



Metsäfoorumi järjestetään keskiviikkona **25.9.2024 klo 13** alkaen Tampereen ammattikorkeakoulun tiloissa. Metsäfoorumin aamupäivän ohjelma on tarkoitettu opiskelijoille ja iltapäivään kello 13 osallistuvat sekä ammattilaiset että opiskelijat.

Ohjelma:

13.00 Seminaariosuuden avaus

- Alkusanat, Puheenjohtaja, MH Jukka Tohu, Hämeen metsänhoitajat ry

Euroopan Unionin uuden komission "metsäagenda"

- Euroopan parlamentin jäsen, Elsi Katainen

Metsien rooli ilmastomuutoksen torjunnassa

- Viestintäasiantuntija Sanna Autere, Luontopaneeli
- Tutkimusprofessori Jari Liski, Metsätalouden tiedepaneeli

Kahvitauko

Kaksi näkökulmaa metsä uutisoinnista – miten saan näkemykseni läpi mediassa

- Ympäristötuottaja Piia Elonen, Helsingin Sanomat
- Päätoimittaja Petri Koskinen, Metsälehti

Metsänomistajien mielipiteet metsäkeskustelusta

- Insight Manager Tommi Saario, Taloustutkimus
- Yhteenveto päivän keskusteluista
- Metsämiesten säätiö, ihmisen ja metsän asialla, kehityspäällikkö Veikko Iittainen
- Loppusanat, Puheenjohtaja, MTI Ilkka Rantala, METO Häme ry

18.00–20.00 Buffet ja vapaata seurustelua

Saimme viime hetken kutsun tilaisuuteen jaettavaksi. **Ilmoittaudu tilaisuuteen 15.9.2024 mennessä**, linkki ilmoittautumiseen: <https://forms.gle/hUynAPXoS4aC8zNz9>

Metsätaitokilpailu metsänomistajille Loviisassa 10.10.2024

Metsäreviiri kutsuu metsänomistajia ja metsäammattilaisia etelärannikolla perinteiseen metsätaitokilpailuun. Metsänomistajia Länsiturunmaan metsänhoitoyhdistyksestä ja Metsäreviiristä kilpailevat mestaruudesta joukkueiden ja henkilökohtaisessa kilpailussa. Annamme myös kutsuvieraille ja metsäammattilaisille mahdollisuuden ratkaista muutamia metsäisiä tehtäviä. Kaikki PKMO ry:stä metsän sijainnista riippumatta voivat osallistua. Ilmoittautuvat PKMO:n jäseninä. Yritetään saada kokoon joukkue/joukkueita.



Kokoonnumme Suuri-Sarvilahden kartanolla, **Sarvilahdentie 80, 07900 LOVIISA.**

Ohjelma:

Kello 15.00 kokoonnumme yhteiseen illalliseen. Illallisen jälkeen seuraa palkintojenjako.

Ohjelma

9.00 – 10:00 Kokoonnumme ja aamiainen

10:00 Terveiset ja esittely

10:30 Ensimmäinen lähtö

– maaliintulon jälkeen makkaranpaistoa

n. 15:00 Illallinen Suuri-Sarvilahdessa

– illallisen jälkeen palkintojenjako ja vapaata yhdessäoloa



Ilmoittautumiset osoitteeseen ekenas@revir.org viimeistään **3.10.2024.**

Tervetuloa!



**Webinaari: Pidennetyn kiertoajan vaikutukset
metsien hiilivarastoihin ja hiilensidontaan
10.10.2024**

Tervetuloa 10. lokakuuta klo 9–11 järjestettävään PIKMA-hankkeen loppuwebinaariin, jossa saat kattavan katsauksen metsien hiilensidonnasta kasvattamisesta pidennetyn kiertoajan avulla.

Webinaarissa esitellään uusimmat tutkimustulokset ja käytännön kokemukset, joita on kertynyt Pidennetyn kiertoajan mahdollisuudet ja menetelmät metsien hiilensidonnassa -hankkeen aikana. Hanke on vuosien 2022–2024 aikana selvittänyt, miten kiertoajan pidentäminen voi lisätä metsien hiilivarastoa, tuottaa järeämpää puuraaka-ainetta ja tukea metsien monimuotoisuutta.

Webinaarissa alan asiantuntijat ja tutkijat ja käsittelevät kiertoajan pidentämisen vaikutuksia metsien hiilensidontaan ja puuntuotantoon, tarkentavat aiheeseen liittyviä riskejä sekä esittelevät parhaiten soveltuvia kohteita ja käytännön suosituksia.

Tapahtuma tarjoaa ajankohtaista tietoa metsäammattilaisille, tutkijoille ja metsänomistajille, jotka ovat kiinnostuneita metsien ilmastohyötyjen maksimoimisesta kestävin menetelmin.

Tutustu webinaarin ohjelmaan tapahtuman verkkosivulla ja ilmoittaudu mukaan viimeistään 8.10.! [Ilmoittautuminen >>](#)



**Metsäpäivät 2024 yleisöpäivä lauantaina
26.10.2024 klo 9.30–16.**

METSÄPÄIVÄT

Tämä metsäpäivä ei ole netissä eikä virtuaalinen – täällä metsänomistajat ja ammattilaiset kohtaavat ihan oikeasti nokikkain. Suuntaa siis vuoden laajimpaan metsänomistajatapahtumaan.

Metsäpäivät 2024 yleisöpäivä tarjoaa ajankohtaista tietoa ja neuvontaa metsistä, metsänhoidosta ja metsien omistuksesta sekä siitä, mihin ja miten puuta käytetään. Tapahtuman avaa klo 9 suuri yhteiskunnallinen metsäkeskustelu, jossa lavalle paneeliin nousevat tunnetut nimet politiikasta ja metsäalalta. Runsas ohjelmatarjontaa jatkuu messuosastolla ja teemalavoilla. Tutustui myös Uusi puu -näyttelyyn, jossa ovat esillä puusta valmistetut arjen innovaatiot!

Esillä osastolla ovat myös Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ja Etämetsänomistajien Liitto. Tule tutustumaan ja tervehtimään.

Ja paikka - Clarion Hotel Helsinki Airportin kongressikeskus - tämän parempaa sijaintia ja saavutettavuutta saa hakea. Tule Helsinki-Vantaan lentoasemalle junalla, jatka juna-aseman liukuportaita ylös lentoasemalle ja olet perillä. Tai jätä autosi lentoaseman lähellä oleviin parkkihalleihin.

Lisätietoja ohjelmasta ja lipunmyynti löytyvät nettisivulta:

<https://smy.fi/metsapaivat/ohjelma-yleisopaiva/>



Yleisöpäivän lipun hinta 20,00 euroa (sis. alv), perhelippu 30,00 euroa (sis. alv). Jäsenetuna PKMO:n jäsenet saavat lipun puoleen hintaan. Katso tarkemmin PKMO ry:n kotisivujen [tapahtumainfosta >>](#)

Yhdistyksen jäsenet tervetulleita järjestämään metsäisiä tilaisuuksia

Haluamme muistuttaa siitä, että kaikki yhdistyksemme jäsenet ovat tervetulleita aktiivisesti järjestämään tilaisuuksia mielenkiintoisista aiheista. Ole yhteydessä asiasta hallitukseemme tai sihteeriimme sihteeri@pkmo.org.

Metsätieteiden päivä 23.10.2024

Puuntuotannon kestävydestä metsäbiotalouden kestävyYTEEN

Metsätieteiden päivä järjestetään nyt 32 kerran. Paikka Helsingin yliopiston Viikin kampus. Päivän teemaa käsitellään sekä historiallisesta että ennen kaikkea nykypäivän ja tulevaisuuden näkökulmasta. [Lisätietoja >>](#)